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بزرگترين رقابت بين المللي قرآن آغاز شد

افتتاحیه بیست و نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن جمهوری اسلامی ایران عصر یکشنبه، 28 خرداد ماه، با حضور

حجت الاسلام والمسلمین...

28 خرداد ماه، همزمان با شب مبعث حضرت رسول(ص)؛
افتتاحیه بیست و نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن جمهوری اسلامی ایران عصر یکشنبه، 28 خرداد ماه، با حضور حجت الاسلام

والمسلمین
محمدی گلپایگانی، رئیس دفتر مقام معظم رهبری، سیدمحمد حسینی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، حجت الاسلام والمسلمین علی
محمدی رئیس ستاد عالی مسابقات بینالمللی قرآن کریم و نماینده ولی فقیه در سازمان اوقاف و امورخیریه، جمعی از نمایندگان
مجلس شورای اسلامی، سفرای کشورهای اسلامی و استاندار و ائمه جماعات استانها در سالن همایش های برج میلاد تهران برگزار

شد.
در ابتداي اين مراسم سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه با ارائه گزارشي از روند برگزاری بیست و نهمین دوره مسابقات بین المللی

قرآن کریم از حضور نمایندگان ۷۰ کشور جهان در این رقابت ها خبر داد.
حجت الاسلام والمسلمین علی محمدی، نماینده ولی فقیه و سرپرست سازمان اوقاف و امور خیریه در مراسم افتتاحيه بیست و نهمین

دوره
مسابقات بین المللی قرآن کریم گفت: این دوره از مسابقات قرآن با حضور نمایندگانی از 70 کشور جهان شامل 47 حافظ و 56 قاری

از پنج قاره جهان برگزار می شود.
وی داوری این رقابت ها را از وجوه تمایز آن برشمرد و اظهار کرد: هیئتی متشکل از پنج داور ایرانی و 9 داور غیرایرانی این رقابت ها را

داوری می کنند. حجت الاسلام والمسلمین محمدی با اشاره به حضور دو نماینده از
جمهوری اسلامی ایران در این مسابقات تصریح کرد: حافظ کل قرآن از استان اصفهان و قاری ممتاز از استان خوزستان به عنوان

نمایندگان کشور با سفرای قرآنی دیگر کشورها برای کسب رتبه های برتر به رقابت می پردازند.
نماینده ولی فقیه با اشاره به برنامه های جانبی این دوره از مسابقات بین المللی قرآن ابراز کرد: برگزاری همایش تجلیل از بانوان فعال
قرآنی در 31 خرداد و همایش پژوهش های قرآنی در یکم تیرماه که به دبیرخانه آن 550 مقاله از داخل و خارج از ارسال شده است در

حاشیه بیست و نهمین دوره مسابقات بین المللی قرآن تدارک دیده شده است.
وی ادامه داد: علاوه بر این برپایی نمایشگاه محصولات فرهنگی و برپایی 20 محفل باشکوه انس با قرآن با حضور قاریان ایرانی و

مصری در استان های تهران و خراسان رضوی نیز به عنوان برنامه های جانبی این دوره از مسابقات پیش بینی شده است.
حجت السلام محمدی خاطرنشان کرد: برای نخستین بار تمامی مؤسسات قرآنی و مجموعه های فعال این عرصه در برگزاری مسابقات

بین المللی قرآن کریم مشارکت می کنند.
حجت الاسلام محمدی گلپايگانی:

ديری نخواهد بود كه موج بيداری اسلامی تمامی جهان را
فرا خواهد گرفت

در ادامه اين مراسم رئيس دفتر مقام معظم رهبری گفت: زمانی كه تمامی ملت های جهان به اين درك برسند كه مكاتب بشری ناقص
است و به دنبال درمان دردهايشان باشند، آنگاه بيداری اسلامی جهانی خواهد شد و ديری نخواهد بود كه موج بيداری اسلامی تمامی

جهان را فرا خواهد گرفت.
حجت الاسلام و المسلمين محمدی گلپايگانی، طی سخنانی، ضمن تبريك بعثت رسول اكرم(ص)، اين مراسم را جلسه ای بافضيلت

برشمرد و گفت: مبعث، يكی از اعياد بزرگ مسلمانان است.
وی بيان كرد: يكی از نكات مهم در كلام الهی اختصار آن است و قرآن كريم درباره حضرت محمد مصطفی(ص) آيات متعددی دارد و در
يكی از آياتش به اختصار خاتم پيامبران را اينگونه معرفی می كند؛ &#171;هُوَ الَّذِی أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى وَدِينِ الْحَقِّ لِیُظْهِرَهُ عَلَى

الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ». پروردگار، حضرت محمد(ص) را با لقب پرافتخار رسالت خطاب می كند.
حجت الاسلام و المسلمين محمدی گلپايگانی افزود: القاب ديگری نيز برای حضرت محمد مانند نبی، بشير، نذير، رسول و ... بيان شده
است كه از اين القاب مبارك مسئوليت عظيم پيامبر(ص) مشخص می شود. تفاوت اصلی و بزرگ پيامبر اكرم(ص) با ديگر شخصيت

های جهانی در اتصال محمد(ص) به وحی است.
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وی ادامه داد: دانشمندان بزرگ نهايتاً در يكی دو رشته تخصص خواهند گرفت و برای فراگيری علم مجبورند كه ساليان سال تحصيل
كرده و در برابر اساتيد زانو بزنند. اما همه می دانيم كه حضرت محمد(ص) به دليل اين اتصال به وحی، عالم

همه علوم بود. تفاوت ماهوی پيامبر اكرم(ص) در همين است.
رئيس دفتر مقام معظم رهبری عنوان كرد: پيامبر اكرم(ص) در بدترين سرزمين از نظر آب و هوا و فرهنگ مردمش متولد شد كه به
گفته حضرت علی(ع) در خطبه ای از نهج البلاغه، مردمش در بين صخره ها و مارهای سمی زندگی می كردند. او در سرزمينی كه
برطبق تاريخ 12 باسواد داشت حرف از كتاب و علم و دانش زد. او در سرزمينی مبعوث شد كه اگر فردی دختردار می شد احساس

خاری و ذلت كرده و دخترش را زنده به گور می كرد.
وی افزود: محمد مصطفی(ص) بدون آنكه مجلس قانون گذاری داشته باشد، قوانينی را وضع كرد كه تا قيامت قابل اجرا است كه اين

موضوع جز با اتصال با وحی حاصل نمی شود. چرا كه معلم پيغمبر(ص) خداوند است.
محمدی گلپايگانی با بيان اينكه ديری نخواهد بود كه موج بيداری اسلامی تمامی جهان را فرا خواهد گرفت، گفت: زمانی كه تمامی

ملت های جهان
به تكامل برسند و به اين درك برسند كه مكاتب بشری ناقص است و فريادشان بلند شود و درمان دردهايشان را بخواهند، آنگاه همه

جهان به بيداری اسلامی خواهند رسيد.
وی در ادامه با اشاره به آغاز بيست و نهمين دوره مسابقات بين المللی حفظ و قرائت قرآن گفت: استقبال مردمی در اين دوره از
مسابقات به نسبت سال های قبل بسيار بيشتر بوده است. برگزاری اين مسابقات سنت حسنه ای است. مهمانان و شركت كنندگان

خارجی در اين رقابت ها اين احساس را داشته باشند كه در شهر و كشور خود هستند.
محمدی گلپايگانی افزود: مهمانان خارجی كشور ايران اسلامی را به خوبی مشاهده كنند و آنچه كه دريافتند به عنوان سوغات به
كشورشان ببرند. اين عزيزان بدانند كه زمانی ملت ايران و مومنان اين كشور در رنج و سختی بودند اما هم اكنون به بركت نظام
جمهوری اسلامی ايران ارزش های فراموش شده احياء شده است و در سراسر اين كشور اسلامی جلسات دائمی قرآن كريم برگزار می

شود.
سید محمد حسینی:

مسابقات بینالمللی قرآن امسال باشکوه تر است
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه مراسم افتتاحیه بیست و نهمین دوره مسابقات بینالمللی قرآن کریم اظهار داشت: مسابقات

بینالمللی قرآن کریم در جمهوری اسلامی ایران برخلاف اغلب کشورهای دیگر در رشتههای مختلفی برگزار میشود.
سید محمد حسینی گفت: علاوه بر شرکت کنندگان از نقاط مختلف جهان، همچنین مقالات متعددی در بخش قرآن پژوهی به

دبیرخانه مسابقات ارسال شده است.
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی یادآور شد: امسال خوشبختانه بیست و نهمین دوره مسابقات بینالمللی قرآن کریم با شکوه بیشتری در

حال برگزاری است.
حسینی خاطرنشان کرد: امیدوارم شاهد برپایی چنین مسابقاتی در سالهای آینده با کمیت و کیفیت بیشتری در جمهوری اسلامی

ایران باشیم.
وی اظهار داشت: معتقدم برگزاری این مسابقات همراه با کارگاههای آموزشی و نشستهای تخصصی تاثیر بسزایی در فضای داخلی

کشور دارد.
وی در خاتمه تصریح کرد: بودجه فعالیتهای قرآنی در سال گذشته

200 میلیارد تومان بوده و امسال نیز اهتمام ویژهای به این مسئله داریم.
ديروز صورت گرفت:

حضور شركتكنندگان مسابقات بينالمللی قرآن در مرقد مطهر امام خمينی(ره)
رسول فلاح، مسئول كميته امور هماهنگی متسابقان بيست و نهمين دوره مسابقات بينالمللی قرآن كريم گفت: زيارت حرم مطهر

حضرت
امام خمينی(ره) و تجديد بيعت شركت كنندگان با بنيانگذار جمهوری اسلامی و تقديم تاج گل از ديگر برنامههای كميته امور هماهنگی

متسابقان
بيست و نهمين دوره مسابقات بينالمللی قرآن كريم است،كه ديروز

صورت گرفت.
وی ادامه داد: همچنين بروشورهايی به سه زبان برای شركت كنندگان تهيه شده بود تا آنان بيش از گذشته از انديشههای ناب اسلامی

آن مرد الهی بهره ببرند.
فلاح گفت: ديدار با بيت حضرت امام خمينی(رض) و ديدار از

حسينيه جماران برنامه روز چهارم كميته امور هماهنگی متسابقان برای
شركت كنندگان در بيست و نهمين دوره مسابقات بينالمللی قرآن كريم است.

مسئول كميته امور هماهنگی متسابقان بيست و نهمين دوره
مسابقات بين المللی قرآن كريم افزود: همچنين شركت كنندگان در

روز پنجشنبه نيز در همايش پژوهشهای قرآنی حضور خواهند داشت.
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وی يادآور شد: مدعوين اين دور از مسابقات در روز جمعه نيز در
مراسم باشكوه نماز عبادی و سياسی جمعه حضور خواهند داشت.

فلاح اظهار كرد: زيارت مرقد مطهر حضرت امام رضا(ع) طی روز شنبه و ديدار با نماينده ولیفقيه و سرپرست سازمان اوقاف و امور
خيريه و برپايی نماز مغرب و عشا به امامت حضرت آيتالله مكارمشيرازی از جمله برنامههای روزهای پايانی است.

وی در مورد عملكرد پذيرش و اسكان كميته امور هماهنگی متسابقان نيز گفت: خوشبختانه امسال رشد قابل توجهی در دعوت از
مدعوين داشتهايم و نسبت به سال گذشته چند كشور اضافه شده است.

مسئول كميته امور هماهنگی متسابقان بيست و نهمين دوره مسابقات بين المللی قرآن كريم ادامه داد: بخش مترجمين نيز امسال به
دو گروه تقسيم شدهاند

به گونهای يك بخش فقط كار ترجمه را خواهند داشت و گروه دوم پاسخگوی ابهامات، سؤالات دينی و اعتقادی خواهند بود.
با شعار اميدوار است  المللی قرآن كريم  امور هماهنگی متسابقين بيست و نهمين دوره مسابقات بين  فلاح اظهار كرد: كميته 

مهماننوازی ايرانی، اسلامی برای شركت كنندگان يك خاطره معنوی جذاب و اثرگذار از
فرهنگ اهلبيت عليهم السلام را در ذهن شان ثبت كنيم.
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